



ESTATE 2018

# PISCINA DI MONFALCONE

**Apertura piscine scoperte: dal 02/06 al 09/09 (tempo permettendo)**

	<b>ORARI</b>	<b>TARiffe</b>	
Dal lunedì a venerdì	dalle 10:00 alle 20:00	€ 6,50	€ 5,00 (under 16 over 65)
Sabato Domenica e festivi <small>(domenica e festivi in caso di cattivo tempo saranno in funzione solo vasche coperte fino alle ore 13:00)</small>	dalle 09:00 alle 19.00 dalle 09:00 alle 19:00	€ 6,50	€ 5,00 (under 16 over 65)

	<b>ABBONAMENTI</b>	<b>TARiffe</b>	
Abbonamento intero	10 ingressi	€ 55,00	€ 40,00 (under 16 over 65)
Abbonamento speciale	10 ingressi	€ 40,00	da lun a sab 12:00-15:00
<b>NOLEGGI</b>	LETTINO	OMBRELLONE	LETTINO + OMBRELLONE
<b>TARIFFE</b>	BIANCO € 2,50 BLU € 3,50	2,50 € 2,50 €	€ 5,00 CON CAFFÈ OMAGGIO € 6,00 CON CAFFÈ OMAGGIO

## AGEVOLAZIONI

Famiglia di tre persone o più tutti pagano ridotto.

Sabato e festivi dopo le ore 17:00 ingressi a tariffa ridotta

TUTTE LE DOMENICHE ANIMAZIONE DI ACQUAGYM DALLE 11:00 ALLE 12:00.  
PER I PIÙ PICCOLI DOMENICA 24/06, 08/07, 22/07, 05/08 E 15/08 NEL PARCO DELLA PISCINA GONFIABILI E ZUCCHERO FILATO (in caso di cattivo tempo i gonfiabili saranno posticipati)

## INFORMAZIONI:

Le vasche interne saranno in funzione con gli orari invernali  
con apertura dal lunedì al venerdì dalle ore 08:00 sabato e domenica dalle ore 09:00  
PER LA FASCIA ORARIA 08:00-10:00 DAL LUNEDI' AL VENERDI' E PER IL NUOTO PILOTATO SARÀ POSSIBILE SOTTOSCRIVERE UN ABBONAMENTO DI 10 INGRESSI CON VALIDITÀ 5 SETTIMANE € 35,00 (RIDOTTI € 25,00)

Obbligatorio fare la doccia e l'uso della cuffia.

L'utente all'atto dell'ingresso accetta integralmente il regolamento della struttura.

**Piscina Comunale – via Capitello del Cristo, 8 Monfalcone - GO –  
Tel. 0481 711918 – [www.arcantuoto.it](http://www.arcantuoto.it)**